件 名

実 施 日

日　　　時 内　　　容

　　8月　23日（金）
　　　11時  30分～　12時　00分

寄附に対する感謝状贈呈

　　　月　　日（ 　）
　　　　時 　  分～　　時　　分

　　　月　　日（ 　）
　　　　時 　  分～　　時　　分

場 所

主（共）催

開催の趣旨

内 容

参 加 対 象

参 加 人 数

備 考

担 当 課
　地域福祉課地域福祉係　  担当　小林　真樹
　電話0126-62-3148（直通)

　１社

　２名

※北日本コンピューターサービス㈱出席者
　札幌営業所長　　　　　　重村　三男　様
　札幌営業所札幌営業課　　阿達　圭介　様

　生活保護業務等に係るシステム関係の委託契約を請け負っており、社会貢献として実施。

車椅子は庁舎玄関に設置し、来庁された歩行が困難な高齢の方や傷病等の方に使用していただ
く。また、必要に応じて短期貸出（１ヶ月程度）。

市長応接室

美唄市

　市役所への社会貢献寄附(車椅子5台)に対する市長感謝状贈
呈

美唄市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　びばい し

【寄附者】
　秋田県秋田市南通築地15番32号
　北日本コンピューターサービス株式会社
　　代表取締役　江畑　 佳明　氏
【寄附内容】
　・市役所への来庁車用車椅子5台

【寄附理由】
 　社会貢献のため

タイムスケ
ジュール（詳

細に記載願います）

市役所への寄附に対する感謝状贈呈について

　　　８月２３日（金）

（行事・催し物）
Press Release